
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00754231- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por el Director de la Carrera Lic. en Ciencia Política, Mgter. Javier Moreira Slepoy y la Secretaria
Académica, Lic. Sabrina Bermúdez, referido al pedido de designación de las/os docentes que conformarán el tribunal
evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad: Práctica Supervisada: "Córdoba Capital y su gestión pública
ambiental: análisis de una política pública"; y

CONSIDERANDO:

Que las estudiantes Caverzasi, Sol, DNI 42.511.720 y Farabelli  Luco, Chiara, DNI 43.123.581, fueron dirigidas por:
Directora: Dra. Sabrina María Villegas Guzmán, DNI 27.185.806 Codirectora: María Paula Ávila Castro.

Que en NO-2024-00777282-UNC-SAC#FCS, el Director de la Carrera Lic. en Ciencia Política y la Secretaria
Académica, agregan a las actuaciones propuesta de los miembros titulares y suplentes del Tribunal Evaluador.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar como integrantes del Tribunal Evaluador del Trabajo Final de Grado, Modalidad:
Informe de Investigación: "Córdoba Capital y su gestión pública ambiental: análisis de una política pública", realizado
por Caverzasi, Sol, DNI 42.511.720 y Farabelli  Luco, Chiara, DNI 43.123.581, a:

Tribunal Titular: Sabrina Villegas Guzmán, DNI 27.185.806, Leticia Echavarri, DNI 22.446.861 y Jacinta
Burijovich, DNI 14.798.609

Tribunal Suplente: Iván Ase Colina DNI 16.031.767.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar al Área Enseñanza a fin de gestionar lo propio en el
Sistema Guaraní. Oportunamente archivar.




	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Miércoles 25 de Septiembre de 2024
	numero_documento: RD-2024-559-E-UNC-DEC#FCS
		2024-09-25T15:49:15-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-25T16:26:09-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-25T16:26:10-0300
	GDE UNC




